dell’esecuzione per la pronuncia di estinzione ai sensi dell’art. 629 

c.p.c.;  

47.  si determina e liquida, ai sensi dell’art. 2, comma 6, del Decreto del 

Ministro della Giustizia 15.10.2015 n. 227 ,  l ’anticipo da corrispondersi al  

professionista delegato in ragione di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00),  quale fondo per le spese di pubblicità  e 

del gestore della vendita telematica ,  da versarsi da parte del  creditore 

procedente, surrogante e/o intervenuto, entro trenta giorni dalla 

comunicazione della presente ordinanza e salvi ulteriori acconti a richiesta del